
    
__20.10.2022 №_681_ 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О ВКЛЮЧЕНИИ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ  
ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА 

 
На основании акта приема-передачи имущества от 23.03.2022 г., 

руководствуясь п. 3.3 раздела 3 Положения «Об учете и ведении реестра 
районного муниципального имущества» утвержденного решением Думы 
«Осинского района» от 10.11.2003 г. № 303, ч. 4 ст. 55 Устава Осинского 
муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Включить в состав муниципальной казны объекты движимого имущества 
указанные в приложении к настоящему постановлению, балансовой стоимостью 
3895300 (Три миллиона восемьсот девяносто пять тысяч триста) рублей 00 
копеек. 

2. Начальнику отдела учета и отчетности администрации Осинского 
муниципального района (Махутова Н.В.) включить в состав муниципальной казны 
вышеуказанное имущество. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Осинского муниципального района. 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.  

 
Мэр Осинского муниципального района                                  В.М. Мантыков 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Подготовил: Сайдуков Ю.А. 
  
Согласовано: Бардамов Г.С. 

 
Махутова Н.В. 
 
Нашкеева М.А. 

  
  



Приложение к постановлению                                                                       
от «_____»______2022 г. №_____ 

 

Перечень имущества 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта 

Индивидуализирующие признаки Балансовая 
стоимость (руб.) 

1 

Специальный, 
автобус для 
перевозки 
детей 

Идентификационный номер 
Х1М3205ХХМ0001719 

Марка, модель ТС: ПАЗ320570-02 
Год изготовления 2021 

Номер двигателя 524500М1002612 
Реестровый номер Д220019846 

2 375 200,00 

2 

 

Специальный, 
автобус для 
перевозки 
детей 

Идентификационный номер 
Х96322171М0921938 

Марка, модель ТС: ГАЗ-322171 
Год изготовления 2021 

Реестровый номер Д220019891 

1 520 100,00 

ИТОГО 
3 895 300,00 

 

 


